Nu 6,3.  
Jdc 13,4.5.  
1 Sm 1,11.

Mt 17,11—13.  
Mi 3,1.23.24.

Gu 18,11.  
R 4,19 ss.

Dn 8,16; 9,2.  
H 1,11.

15.

13 ~~et~~ — et 1<sup>o</sup>

15 ~~et~~ — et 1<sup>o</sup> | sicera

17 incredibiles

19 gabrihel, it 26

- 24 domum suam: post hos autem dies concepit Elisabeth uxor eius, et occultabat se
- Gn 30,23. 25 mensibus quinque, dicens: Quia sic fecit mihi Dominus in diebus, quibus respexit auferre opprobrium meum inter homines.
- 26 In mense autem sexto, missus est Angelus Gabriel a Deo in civitatem Galilaeae, cui
- .5. Mt 1,16.18. 27 nomen Nazareth, ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David,
- Jdc 5,24. 28 et nomen virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam dixit: Ave gratia plena: Dominus
- 29 tecum: Benedicta tu in mulieribus. Quae cum audisset, turbata est in sermone eius, et
- 30 cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria, invenisti enim
- Jdc 13,3. 31 gratiam apud Deum: ecce concipies in utero, et paries filium, et vocabis nomen eius IESUM.
- Is 7,14. et paries filium, et vocabis nomen eius IESUM.
- Mt 1,21—23. hic erit magnus, et Filius Altissimi vocabitur,
- Is 9,7. 32 et dabit illi Dominus Deus sedem David patris
- Sm 7,12.13.16. eius: et regnabit in domo Iacob in aeternum, et
- Mch 4,7. 33 regni eius non erit finis. Dixit autem Maria
- Dn 7,14. ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam
- J 3,9. 34 virum non cognosco? Et respondens Angelus dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius
- Ex 13,12. 35 Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua, et ipsa concepit filium in senectute sua: et hic mensis
- Mt 1,18.20. 36 sextus est illi, quae vocatur sterilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum.
- J 10,36. 37 Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat
- 2 K 12,9.

25 > mihi fecit    26 cf 19    28 haue

29 vidisset

35 — ex te

36 senecta | > est sextus

τὸν οἶκον αὐτοῦ. Μετὰ δὲ ταύτας τὰς ἡμέρας 24  
 συνέλαβεν Ἐλεισάβητ ἡ γυνὴ αὐτοῦ, καὶ περιέκρουσεν  
 ἑαυτὴν μῆνας πέντε, λέγουσα <sup>1</sup> ὅτι οὕτως μοι πε- 25 Gn 80,28.  
 ποίηκεν κύριος ἐν ἡμέραις αἷς ἐπειδὴν ἀφελεῖν 1 Sm 1,11.  
 ὄνειδός μου ἐν ἀνθρώποις.

3 Ἐν δὲ τῷ μηνὶ τῷ ἕκτῳ ἀπεστάλη ὁ ἄγγελος 26  
 Γαβριὴλ ἀπὸ τοῦ θεοῦ εἰς πόλιν τῆς Γαλιλαίας  
 ἣ ὄνομα Ναζαρέθ, πρὸς παρθένον ἐμνηστευμένην 27 2,5. Mt 1,18.19.  
 ἀνδρὶ ᾧ ὄνομα Ἰωσήφ, ἐξ οἴκου Δαυεὶδ, καὶ τὸ  
 ὄνομα τῆς παρθένου Μαριάμ. καὶ εἰσελθὼν πρὸς 28 Jdc 5,24; 6,19.  
 αὐτὴν εἶπεν· χαῖρε, κεχαριτωμένη, ὁ κύριος μετὰ  
 σοῦ. ἡ δὲ ἐπὶ τῷ λόγῳ διεταράχθη, καὶ διελο- 29  
 γίζετο ποταπὸς εἶη ὁ ἀσπασμὸς οὗτος. καὶ εἶπεν 30  
 ὁ ἄγγελος αὐτῇ· μὴ φοβοῦ, Μαριάμ· εὗρες γὰρ  
 χάριν παρὰ τῷ θεῷ. καὶ ἰδοὺ συλλήμψῃ ἐν γαστρὶ 31 Jdc 18,8.  
 καὶ τέξῃ υἱόν, καὶ καλέσεις τὸ ὄνομα αὐτοῦ Ἰησοῦν. Is 7,14.  
 οὗτος ἔσται μέγας καὶ υἱὸς ὑψίστου κληθήσεται, 32 Is 9,7.  
 καὶ δώσει αὐτῷ κύριος ὁ θεὸς τὸν θρόνον Δαυεὶδ 3 Sm 7,12.13.18.  
 τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, καὶ βασιλεύσει ἐπὶ τὸν οἶκον 33 Mch 4,7.  
 Ἰακώβ εἰς τοὺς αἰῶνας, καὶ τῆς βασιλείας αὐτοῦ Dn 7,14.  
 οὐκ ἔσται τέλος. εἶπεν δὲ Μαριάμ πρὸς τὸν 34 J 3,6.9.  
 ἄγγελον· πῶς ἔσται τοῦτο, ἐπεὶ ἄνδρα οὐ γινώσκω;